様式第５号（第７条関係）

ＡＥＤ使用報告書

年  月  日

 久喜市長    あて

住所

借受者 氏名

電話

年  月  日付けで貸出しの決定を受けたＡＥＤについて、貸出期間中に当該

ＡＥＤを使用しましたので、久喜市自動体外式除細動器（ＡＥＤ）貸出要綱第７条第２

項の規定により、返却にあたり下記のとおり報告します。

記

使 用 日 時  年  月  日（  ）  時  分

使 用 場 所

患 者      歳（ 男性 ・ 女性 ）

使 用 状 況

※使用状況は、経緯、使用した附属品等を含め詳細に記入してください。

※ＡＥＤを使用した場合に「ＡＥＤ返却確認書（様式第４号）」と一緒に提出してくだ

さい。